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ПРОТОКОЛ ПРИ ИЗВЪНРЕДНА РОДИТЕЛСКА СРЕЩА
                                                                                                            дата: .............................



Име на ученик: ................................................................................................................ клас: ................
Цел на срещата: .......................................................................................................................................
Напредък и резултати по предмети:

Социално-емоционални умения

Предизвикателно поведение/конкеретен казус :
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

Родителски въпроси и притеснения:
1.
2.
3.

Какво е необходимо да се подобри: .........................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
Действия, които ще се предприемат:
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................

Преподавател: ................................................................................................Подпис: ........................
Родител: ............................................................................................................Подпис: .......................
Външно лице (директор, психолог и др.) ...............................................Подпис: ........................

Присъствали:
1.
2.
3.

Силни страни Зони за подобрение


